ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 29 июля 2024 года № 582-п

О внесении изменения  в постановление Администрации города Омска

от 25 декабря 2019 года № 843-п

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

города Омска, постановляю:

1. Приложение «Перечень управляющих организаций для управления

многоквартирным домом,  в отношении которого собственниками помещений

в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом

или выбранный способ управления не реализован, не определена

управляющая организация» к постановлению Администрации города Омска

от 25 декабря 2019 года № 843-п «Об утверждении перечня управляющих

организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация» дополнить строкой 17 следующего

содержания:

« 17 Общество с

ограниченной

ответственностью

Управляющая

компания

«Экострой»

ИНН 5501192831,

ОГРН

118554303570

От  31 мая 2021

года

№ 055 000414

22 июля

2024 года

».

2. Департаменту городского хозяйства Администрации города Омска

разместить актуализированный перечень управляющих организаций

для управления многоквартирным домом, в отношении которого

собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ

управления таким домом или выбранный способ управления не реализован,

не определена управляющая организация, в государственной информационной

системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Департаменту информационной политики Администрации города

Омска:

- официально опубликовать настоящее постановление;

- разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации города Омска в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» в течение одного рабочего дня со дня принятия настоящего

постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Мэра города Омска, директора департамента

городского хозяйства Администрации города Омска Е.В. Фомина.

Мэр города Омска                 С.Н. Шелест